
583099-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 583099-2023 - Resultaat
Italië-Genua: Diagnosesystemen
OJ S 186/2023 27/09/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: IRCCS Policlinico Ospedale San Martino
Postadres: Largo Rosanna Benzi 10
Plaats: Genova
NUTS-code: ITC33 Genova
Postcode: 16132
Land: Italië
Contactpersoon: massimo.rossi@hsanmartino.it
E-mail: ufficio.gare@hsanmartino.it
Telefoon: +39 0105553707
Fax: +39 0105556510

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.hsanmartino.it
Adres van het kopersprofiel: www.hsanmartino.it

Soort aanbestedende dienst
Ander type: IRCCS

Hoofdactiviteit
Gezondheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
sistema completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS per SARS COV2 eest 
molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2

CPV-code hoofdcategorie
33124110 Diagnosesystemen

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Procedura di gara aperta svolta attraverso piattaforma SINTEL per la fornitura di sistema 
completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS per SARS COV2 e test 
molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2 per la durata di 
36 mesi eventualmente rinnovabile per 12 mesi.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/583099-2023
mailto:ufficio.gare@hsanmartino.it?subject=TED
http://www.hsanmartino.it
http://www.hsanmartino.it


583099-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 494 716,02 EUR

Beschrijving

Benaming
Sistema completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS SARS COV2
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
33124110 Diagnosesystemen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ITC33 Genova

Beschrijving van de aanbesteding
Sistema completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS SARS COV2

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: criteri qualitativi indicati nella documentazione di gara / Weging: 70
Prijs - Weging: 30

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
rinnovo 12 mesi

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Test molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
33124110 Diagnosesystemen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ITC33 Genova

Beschrijving van de aanbesteding
Test molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: criteri qualitativi indicati nella documentazione di gara / Weging: 70
Prijs - Weging: 30



583099-2023 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
rinnovo 12 mesi

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2022/S 249-725883

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Benaming:
Sistema completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS SARS COV2

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
23/08/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: VA.NI.CA. SRL
Plaats: Genova
NUTS-code: ITC33 Genova
Land: Italië
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/725883-2022


583099-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 449 916,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Benaming:
Test molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
23/08/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Arrow Diagnostics srl
Plaats: Genova
NUTS-code: ITC33 Genova
Land: Italië
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 44 800,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: TAR Liguria
Plaats: Genova
Land: Italië

Datum van verzending van deze aankondiging
22/09/2023


